[image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АРГУНОВСКОЕ»

____________________________________________________________________________________

                   165111, Архангельская область, Вельский район, поселок Аргуновский, ул. 60 лет Октября, д. 11, тел.(факс) 6-60-67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 апреля 2013 года                                                                                      №  20

Об отмене режима повышенной готовности при

угрозе возникновения чрезвычайной ситуации на

территории МО «Аргуновское»

      В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №  68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с предотвращением рисков возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с нарушением функционирования объекта теплоснабжения – котельной в п. Аргуновский

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Отменить с 8 апреля 2013 года на территории МО «Аргуновское» - в районе объектов отапливаемых от котельной п. Аргуновский, режим повышенной готовности при угрозе возникновения ЧС для жилищного фонда, детского сада. школы, амбулатории и другихобъектов, привлекаемых к проведению мероприятий по предупреждению ЧС введенный постановлением от  5 марта 2013 г. № 13.

Глава МО «Аргуновское»                                            И.В.Бегунов